
   REPUBLIKA HRVATSKA 
     ISTARSKA ŽUPANIJA 
 OSNOVNA ŠKOLA ŠIJANA  

P U L A 
 
Klasa: 602-09/10-169 
Urbroj: 2168-01-10-1 
 
Pula, 18. studeni 2010.  
 
 
Na temelju članka 34.stavci 6. i 7.članka 150. stavak 1. podstavak 8. Zakona o radu 
("NN" br.149/09.) te članka 61. Pravilnika o radu Osnovne škole Šijana ravnateljica 
škole donosi: 
                                            ODLUKU 

o imenovanju osobe ovlaštene 
     za nadzor nad ispravnom 

uporabom osobnih podataka radnika 
I. 

 
Imenuje se VESNA LORENCIN, učitelj informatike u OŠ Šijana u Puli,a uz 
prethodnu suglasnost sindikalnog povjerenika u funkciji radničkog vijeća čija je 
suglasnost dana 10. studenog 2010. za osobu koja je osim  ravnatelja škole ovlaštena 
nadzirati da li se osobni podaci radnika prikupljaju, koriste i dostavljaju trećim 
osobama na zakonit način. 

II. 
Imenovana VESNA LORENCIN ima povjerenje radnika škole sukladno članku 34. 
stavak 7. Zakona o radu. 

 
III. 

Imenovana je dužna postupati sukladno članku 34. citiranog Zakona o radu i 
sukladno članku 61. Pravilnika o radu OŠ Šijana. 
 

IV. 
 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
        RAVNATELJICA ŠKOLE: 
        Alma Tomljanović,prof. 
 
 
 


